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Art 10. Los contrafanles pracararin facilitar,
que toda persona kinesta regisirn en la Oficina o
identificacion sus anfecesentes y su -individual
lisscopica gue ao stbo_evite injustos vejame- |
sl que sea elemento de iaformacian persanal.

i Euatalena Ciransiansin

wgasta, /¢ de ‘4/",,7 de 1019




FILIACIbN DE =

Huo e /;»-JM
¥ de J:Aa’h/gm -
Naemn?/nﬁ.v Eitar  Provineia 9-/)4-4

~ mu

Departamento e Pueblo

3 ) A
Nacido el . J_ o owte e du}’?fl 2 Gy
| Eatado civil AP P T £
| Puotesion Granzes et mredd Lo
Vinoal pais._/ FE L/

Bebrigion vl ..

| Costumbres y hibitos







PARIENTES

DOMIGILIDS | Véass prontuario

NOMBRES Vingule

| sUMERO o

‘ o =

CALLE L]

fr/..- “W:‘*\z&




OBSER VACIONES

= VA e /fr/r’/,,) P SETE S

M P22

B AR e

Al /~—4«4a /{,,wa.

i

[

(& o s

|£3 {mn . {@,»;
Caracteres descriptivos analizados de porfil; contorno general ﬁ:?’
arl)e i, oo F P p byt It




MANO DERECHA -




MANO IZQUIERDA




	REF28227-1.jpg
	REF28227-2.jpg
	REF28227-3.jpg
	REF28227-4.jpg
	REF28227-5.jpg
	REF28227-6.jpg
	REF28227-7.jpg

